
OssDsign utser Mark Waugh till ny vd
Uppsala den 10 december 2025 - OssDsign AB (publ.) meddelar idag att Mark Waugh
utsetts till verkställande direktör, med tillträde den 1 januari 2026. Han kommer närmast
från en tjänst som Senior Vice President – Commercial på Medacta USA och har
omfattande erfarenhet av försäljning, marknadsföring och kommersiell verksamhet
inom alla större ortopediska segment på viktiga geografiska marknader, inklusive USA
och Europa.

Mark Waugh (MBA, B.S) har över tjugo års erfarenhet från ledande positioner inom bland
annat Smith & Nephew plc och Medtronic Sofamor Danek Inc. Han kommer närmast från
Medacta USA, en del av det schweiziska företaget Medacta International som under de
senaste åren har levererat snabb och uthållig tillväxt. Med utgångspunkt i den starka grund
som OssDsign har etablerat sedan 2019 kommer han i vd-rollen att arbeta för att stärka
bolagets närvaro och fokus på den amerikanska marknaden med målet att driva snabb tillväxt i
denna strategiskt viktiga region. Mark Waugh kommer att vara baserad på bolagets USA-
kontor i Maryland och sitt hemmakontor i Indiana.
 
”Med Mark Waugh vid rodret går OssDsign nu in i nästa fas av tillväxt och utveckling. Mark har
gedigen erfarenhet från stora ortopediska marknadssegment, inte minst ryggradskirurgi, och
en dokumenterade förmåga att driva försäljningstillväxt i sina tidigare ledande roller på två
stora europeiska ortopedibolag. Detta gör honom väl lämpad att öka genomslaget för våra
produkter bland kirurger och distributörer, bidra till bättre behandlingsutfall för tusentals
patienter och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare”, säger OssDsigns
styrelseordförande, Simon Cartmell.
 
”Det är hedrande att få leda OssDsign och jag är tacksam över styrelsens förtroende. Nu ser
jag fram emot att få arbeta tillsammans med bolagets engagerade medarbetare i företagets
nästa tillväxtfas och dra nytta av mina tidigare erfarenheter, allt med målsättningen att optimera
de värden vi skapar för alla våra intressenter”, kommenterar Mark Waugh, tillträdande vd för
OssDsign.
 
Morten Henneveld, som framgångsrikt lett OssDsign under fem års tillväxt och transformation,
kommer som tidigare meddelats att lämna sin roll som vd vid årsskiftet. Sedan lanseringen av
OssDsign Catalyst i USA i augusti 2021 har bolaget fokuserat helt på den ortobiologiska
marknaden och levererat en stark, tvåsiffrig tillväxt.  
 
För vidare information, kontakta:
Simon Cartmell, Styrelseordförande, OssDsign AB
E-post: simon.cartmell@outlook.com
 
Anders Svensson, Chief Financial Officer, OssDsign AB
Tel: +46 (0)70 272 96 40
E-post: anders.svensson@ossdsign.com 
 
Certified Adviser:
Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.
 
Denna information är sådan information som OssDsign AB är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 10 december 2025, kl. 08:00 CEST.

Om OssDsign
OssDsign är en utvecklare och global leverantör av nästa generations ortobiologiska produkter.
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Baserat på banbrytande materialvetenskap utvecklar och marknadsför företaget produkter som
stödjer kroppens egen läkningsförmåga och ger tillbaka patienterna det liv de förtjänar.
Företaget har en stark närvaro på den amerikanska marknaden. OssDsigns aktie handlas på
Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
 


